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TA Tot Kum Tot % Jaljella
2018 marraskuu, 2018

Ymparistolautakunta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 443 078 398 314 89,90 44 764
Maksutuotot 337 300 543 046 161,00 -205 746
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 780 378 941 360 120,63 -160 982

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut -1012 794 -820 525 81,02 -192 269
Palvelujen ostot -288 100 -252 829 87,76 -35 271
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -21 901 -23718 108,30 1817
Avustukset -2 000 -1200 60,00 -800
Vuokrat -79 257 -73522 92,76 -5735
Muut toimintakulut -856 856
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1 404 052 -1 172 650 83,52 -231 402
TOIMINTAKATE -623 674 -231 290 37,09 -392 384
5510 Hallinto

KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut -45 208 -35 529 78,59 -9679
Palvelujen ostot -3836 -5 648 147,24 1812
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -558 -48 8,66 -510
Avustukset

Vuokrat -13 235 -12 272 92,72 -963
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -62 837 -53 497 85,14 -9 340
TOIMINTAKATE -62 837 -53 497 85,14 -9 340

5520 Rakennusvalvontapalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 4 300 2 308 53,66 1993
Maksutuotot 238 000 424 750 178,47 -186 750
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 242 300 427 057 176,25 -184 757

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut -265 691 -240 527 90,53 -25164
Palvelujen ostot -86 889 -84 080 96,77 -2 809
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3900 -9 769 250,50 5869
Avustukset

Vuokrat -13 565 -12 922 95,26 -643
Muut toimintakulut -205 205
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -370 045 -347 502 93,91 -22 543

TOIMINTAKATE -127 745 79 555 -62,28 -207 300
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5530 Ympéristonvalvonta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristonsuojelu
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristoterveydenhuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2018

438 778
99 300

538 078

-701 895
-197 375
-17 443
-2 000
-52 457
-971 170

-433 092

118 770
2000

120 770

-202 582
-98 783
-7 100
-2 000
-12 554
-323 019

-202 249

149 004
97 300

246 304

-289 331
-42 229
-6 743
-12 933
-351 236

-104 932

Tot Kum
marraskuu, 2018

396 006
118 297

514 303

-544 469
-163 101
-13 901
-1 200
-48 329
-651
-771 650

-257 347

108 873
2823

111 695

-172 935
-69 240
-2 854
-1 200
-11 597

-257 826

-146 131

136 587
115 474

252 061

-245 545
-82 296
-5 253

-12 004
-651
-345 749

-93 688

Tot %

90,25
119,13

95,58

77,57
82,64
79,69
60,00
92,13
79,46

59,42

91,67
141,13

92,49

85,37
70,09
40,20
60,00
92,38
79,82

72,25

91,67
118,68

102,34

84,87
194,88
77,91
92,82
98,44

89,28

Jaliella

42772
-18 997

23775

-157 426
-34 274
-3 542
-800
-4128
651

-199 520

-175 745

9897
-823

9075

-29 647
-29 543
-4 246
-800
-957

-65 193

-56 118

12 417
-18 174

-5 757

-43 786
40 067
-1490

-929
651
-5 487

-11 244
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Elainlaakintahuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2018

171 004

171 004

-209 982
-56 363
-3 600
-26 970
-296 915

-125911

Tot Kum
marraskuu, 2018

150 547

150 547

-125 989
-11 565
-5793
-24 728
-168 075

-17 528

Tot %

88,04

88,04

60,00
20,52
160,91
91,69
56,61

13,92

Jaliella

20 457

20 457

-83 993
-44 798
2193

-2 242
-128 840

-108 383




